
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PROGRAMU NA SPOLEČENSKÝ VEČER OZP   
 

sjednaná podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,  
 

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami: 
 
 
Studio DVA s.r.o. 
se sídlem Václavské náměstí 802/56, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČO: 242 39 348 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 201302 
zastoupená panem Michalem Hrubým, jednatelem 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 
se sídlem Praha 4, Roškotova 1225/1, PSČ 140 00 
IČO: 471 14 321 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7232 
zastoupená panem Ing. Radovanem Kouřilem, generálním ředitelem 
(dále jen „OZP“) 
 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele spočívající v zajištění divadelního představení 

s názvem „Vánoční koleda“ (dále jen „představení“) pro společenské setkání zaměstnanců OZP 
(dále jen „setkání“). Setkání se koná dne 23. listopadu 2018, od 18:00 hodin do 24:00 hodin, 
v prostorách divadla s názvem „Studio DVA“ na adrese Palác Fénix, Václavské náměstí 56, Praha 
1 (dále jen „divadlo“). V této souvislosti poskytovatel zajistí prostory divadla, a to s veškerým 
příslušenstvím a vybavením (včetně služby šaten, jejíž cena je součástí ceny za plnění podle této 
smlouvy níže).  
 

2. Prostory divadla se konkrétně rozumí prostory vstupní haly, foyer v přízemí a na balkoně, šatny 
pro diváky, hlediště, sociální zařízení a přístupové cesty k nim. Poskytovatel se zavazuje zajistit 
OZP přístup do divadla od 17:00 hodin do 24:00 hodin. 

 
3. Jako součást představení se poskytovatel zavazuje zajistit umělecké a technické zabezpečení 

představení, včetně personálního zajištění (šatnářky, uvaděčky, požární dozor atd.), vypořádání 
veškerých autorských práv a uhrazení poplatků souvisejících s představením. 

 
4. Jedná se o uzavřené představení pro zaměstnance OZP. Vstup do divadla bude umožněn pouze 

zaměstnancům OZP a pozvaným hostům, bez možnosti vstupu široké veřejnosti. 
 

5. Pokud by se představení konat nemohlo z důvodu na straně poskytovatele, poskytovatel se 
zavazuje vynaložit maximální úsilí a v daném termínu zajistit pro OZP divadelní představení jiné, 
co nejvíce podobné představení s názvem „Vánoční koleda“. Poskytovatel se zavazuje 
informovat OZP o takové změně bez zbytečného odkladu poté, co nemožnost konání původního 
představení zjistí. Cena náhradního představení bude maximálně ve výši jako cena za plnění 
podle této smlouvy.   



 
6. Součástí ceny podle této smlouvy je i cena za užití prostor pro navazující společenský program 

OZP. 
 

II. 
Cena za plnění podle této smlouvy 

 
1. Cena za plnění podle této smlouvy byla sjednána dohodou smluvních stran ve výši 280.000,- Kč 

(slovy: dvěstěosmdesáttisíc korun českých) bez DPH, resp. 338.800,- Kč (slovy: 
třistatřicetosmtisícosmset korun českých), včetně DPH. 
 

2. Cena bude uhrazena ze strany OZP na účet poskytovatele, číslo účtu XXX, na základě zálohové 
faktury vystavené poskytovatelem do 30 dnů od podpisu této smlouvy. Po obdržení platby zašle 
poskytovatel OZP daňový doklad s uvedením data přijetí platby. 

 
3. Vyúčtování celkové ceny provede poskytovatel vystavením daňového dokladu podle § 26 a § 28 

s náležitostmi podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, na 
němž bude zohledněna zaplacená zdaněná záloha. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je 
23. listopadu 2018. 

 
4. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, v platném znění. Na daňovém dokladu musí být nad rámec zákonných 
ustanovení uveden odkaz i na tuto smlouvu. Úhrada zálohové a konečné faktury bude 
provedena do 30 dnů ode dne jejich doručení OZP.  
 

5. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat veškeré náležitosti požadované platnými 
právními předpisy, je OZP oprávněna tento daňový doklad vrátit poskytovateli s uvedením 
důvodu vrácení. Po dobu do doručení řádného a správného daňového dokladu ze strany 
poskytovatele OZP neběží lhůta splatnosti. 
 

6. Pokud nastanou okolnosti, na základě kterých OZP ručí za nezaplacenou daň z přidané hodnoty 
poskytovatele podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, pak je OZP oprávněna 
uhradit část odměny poskytovatele ve výši vyúčtované daně z přidané hodnoty na bankovní účet 
místně příslušného správce daně poskytovatele. 

 
7. Poskytovatel může postoupit pohledávku za OZP jen s výslovným předchozím písemným 

souhlasem OZP. Postoupení pohledávky v rozporu s touto smlouvou je neplatné.  
 
 

III. 
Ustanovení společná a závěrečná 

 
1. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, 

se řídí občanským zákoníkem a ostatními právními předpisy České republiky. 
 
2. Smluvní strany označují veškeré informace, které si navzájem poskytly při jednáních o uzavření 

této smlouvy za důvěrné ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku. Žádná ze 
smluvních stran není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany 
zveřejnit či sdělit třetí osobě cokoli o obsahu této smlouvy nebo jí tento obsah, byť i jen částečně, 
jakkoli zpřístupnit. OZP má tak právo na okamžité vydání toho, oč se poskytovatel obohatil a 
případně i na nárok na náhradu újmy, která v důsledku zneužití informací vznikla. 

 



3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, kdy každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

 
4. Veškeré dodatky k této smlouvě musí být v písemné formě, musí být schváleny a podepsány 

oběma smluvními stranami.  
 

5. Smluvní strany prohlašují a svými podpisy stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni ani za 
jinak nevýhodných podmínek.  

 
  
 
V Praze dne …. …. 2018 
 
 
Za Studio DVA s.r.o. Za Oborovou zdravotní pojišťovnu zaměstnanců 

bank, pojišťoven a stavebnictví 
 
 
 
________________________ ______________________________________ 
Michal Hrubý Ing. Radovan Kouřil 
jednatel  generální ředitel  


